РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2024г.                                                                                                                             № 20-9

          п.Клетня

Об исполнении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Клетнянское городское

поселение Клетнянского муниципального района Брянской

области» за 2023 год

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Уставом Клетнянского городского поселения Клетнянского муниципального района

Брянской области,

КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении прогнозного плана (программы)

приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования

«Клетнянское городское поселение Клетнянского муниципального района Брянской

области» за 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава поселка Клетня                                                                                 О.В. Кулаженков

Приложение

к Решению Клетнянского поселкового Совета народных депутатов

от  17.04.2024  № 20-9

«Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Клетнянское городское поселение Клетнянского

муниципального района Брянской области» за 2023 год»

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного Плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Клетнянское городское поселение Клетнянского муниципального района Брянской

области» за 2023 год

№

п/п
Наименование

имущества
Местонахождение

имущества
Способ

приватизации
Срок

приватизации

Начальная цена

(руб.)
Цена сделки

приватизации
(руб.)

Победитель

торгов

1

Помещение,

назначение:

нежилое

РФ, Брянская область, Клетнянский

муниципальный район,

Клетнянское городское поселение,

п Клетня, Микрорайон 1-й, д.20,

помещение 1, этаж 1, кадастровый

номер: 32:11:0270407:577

Аукцион

26.06.2023

184 900,00

295 840,00

Заключен

договор купли-

продажи от

28.06.2023г. с

Чушевым

Анатолием

Николаевичем